



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tandlægeklinikken Vesterbrogade 11 A ApS
Vesterbrogade 11 A, 1620 København V

CVR-nr. 28 88 51 05

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Torben Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeklinikken Vesterbrogade 11 A ApS Vesterbrogade 11 A 1620 København V
	CVR-nr.: 28 88 51 05
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Jørgensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Tand-doktor ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med sidste år bestået i at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 521 t.kr. mod 1.177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.527.530	4.573
2 Personaleomkostninger	-2.631.214	-2.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-201.719	-242
Driftsresultat	694.597	1.530
Andre finansielle indtægter	3.975	5
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.038	-26
Resultat før skat	668.534	1.509
4 Skat af årets resultat	-147.176	-332
Årets resultat	521.358	1.177
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Overføres til overført resultat	21.358	177
Disponeret i alt	521.358	1.177



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	394.070	428
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>394.070</u>	<u>428</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.225	241
7	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.225</u>	<u>241</u>
8	Deposita	1.813	2
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.813</u>	<u>2</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>483.108</u>	<u>671</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200
	Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.751	289
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	146
	Udskudte skatteaktiver	23.300	18
	Periodeafgrænsningsposter	43.004	18
	Tilgodehavender i alt	<u>177.055</u>	<u>471</u>
	Likvide beholdninger	2.371.717	1.509
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.748.772</u>	<u>2.180</u>
	Aktiver i alt	<u>3.231.880</u>	<u>2.851</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.089.213	1.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Egenkapital i alt	1.714.213	2.193
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	135.044	93
Langfristede gældsforpligtelser i alt	135.044	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.475	120
Gæld til tilknyttede virksomheder	607.877	0
Selskabsskat	152.076	47
Anden gæld	432.195	398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.382.623	565
Gældsforpligtelser i alt	1.517.667	658
Passiver i alt	3.231.880	2.851

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.067.855	1.000.000	2.192.855
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultatdisponering	0	21.358	500.000	521.358
	125.000	1.089.213	500.000	1.714.213



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Kompensation, Erhvervsstyrelsen	346.526
	<u>346.526</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	346.526
Resultat af særlige poster netto	<u>346.526</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.266.025	2.437
Pensioner	331.873	321
Andre omkostninger til social sikring	33.316	43
	<u>2.631.214</u>	<u>2.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.773	6
Andre finansielle omkostninger	27.265	20
	<u>30.038</u>	<u>26</u>



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	152.076	47
Årets regulering af udskudt skat	-4.900	285
	147.176	332
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	4.363.151	4.302
Tilgang i årets løb	14.511	61
Kostpris 31. december 2020	4.377.662	4.363
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.934.922	-3.867
Årets af- og nedskrivninger	-48.670	-68
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.983.592	-3.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	394.070	428
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.711.356	2.641
Tilgang i årets løb	0	71
Kostpris 31. december 2020	2.711.356	2.712
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.471.082	-2.309
Årets af- og nedskrivninger	-153.049	-162
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.624.131	-2.471
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	87.225	241



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	851.799	852
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	851.799	852
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-851.799	-840
Årets af- og nedskrivninger	0	-12
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-851.799	-852
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	1.813	2
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	1.813	2
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.813	2
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tand-doktor ApS, CVR-nr. 36 94 31 49, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.		


